
 

 

 

Kraków, dnia 10.06.2024 r. 

Dotyczy postępowania: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie; znak sprawy 12/PN/DAG/2024. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający - Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, działając na podstawie 
art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 
2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 1: Dostawa energii elektrycznej do budynków 
dydaktycznych Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie uznano ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: 

 
IEN Energy Sp. z o.o. 

ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa 
 

Cena: 100,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o kryterium cena. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części 2: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Domów 
Studenckich Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie uznano ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: 
 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 
Cena: 100,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w SWZ, jest zgodna z ustawą Pzp i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o kryterium cena. 
 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Entrade Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, cena: 66,81 pkt (część 1); 
68,76 pkt (część 2); 



 

 

 

2) ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, cena: 77,24 pkt (część 
1); 78,44 pkt (część 2); 

3) Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, cena: 
92,50 pkt (cześć 1); 

4) Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa, cena: 
98,99 pkt (część 1); 98,37 pkt (część 2); 

5) Enea S. A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, cena: 96,12 pkt (część 1); 99,22 pkt (część 
2); 

6) Energa-Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, cena: 97,39 pkt (część 1); 
7) Tauron Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, cena: 99,29 pkt (część 

1). 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty. 
 
 

     
        Zatwierdził 
 Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

        dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN 
 
 

 
 
 
 
 
 


